

Faktura číslo: 6601145809**Var.symbol: 6601145809**

Fakturační období: 04/2021 **Den odeslání:** 28.04.2021
Datum uskutečnění: 28.04.2021 **Den splatnosti:** 02.06.2021
Den vystavení: 28.04.2021

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Liberec
Londýnská 564 IČ: 45274924
460 01 Liberec 11 DIČ: CZ45274924

Peněž.ústav: Komerční banka
Číslo účtu: 141320112 / 0100

Odběratel:

Obec Hamr na Jezeře IČ: 00673498
Děvínská č.p.1 DIČ:
471 28 Hamr na Jezeře

Peněž.ústav: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 903415389/0800

Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze značka Rg B 1561
Základní kapitál: 1 386 200 000 Kč

Smlouva o dílo č. : č. objednatele
č. zhotovitele 1517.102 5999 RLA - 01

Název projektu: Souvislá údržba komunikace v ulici Okružní a na hrázi rybníku Papírník

		Za běžné období 04/2021		Od zahájení do konce předch. měsíce	Od počátku stavby
Číslo	Val. %	V nabídk. cenách	Po valorizaci	Po valorizaci	Po valorizaci
Celkem bez DPH		322 764,10	322 764,10	0,00	322 764,10
DPH	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00
	15,00%	0,00	0,00	0,00	0,00
	21,00%	67 780,46	67 780,46	0,00	67 780,46
Celkem DPH		67 780,46	67 780,46	0,00	67 780,46
Celkem s DPH		390 544,56	390 544,56	0,00	390 544,56
Pozastávka		0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem k úhradě		390 544,56	390 544,56	0,00	390 544,56
Záloha bez DPH		0,00	0,00	0,00	0,00
DPH zálohy	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00
	15,00%	0,00	0,00	0,00	0,00
	21,00%	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem DPH záloha		0,00	0,00	0,00	0,00
Záloha s DPH		0,00	0,00	0,00	0,00
Zbývá k úhradě		390 544,56	390 544,56	0,00	390 544,56

 **EUROVIA** (40)
EUROVIA CS, a.s. VINCI
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Liberec
Londýnská 564, 460 01 Liberec 11
28.04.2021

Za zhotovitele: podpis: datum:
Ing. Richard Lajksner

Obec Hamr na Jezeře
Děvínská 1, 471 28 Hamr n. J.
IČ: 00673498

Za objednatele: podpis: datum: 28.04.2021
Milan Dvořák

130

Faktura číslo: 6601145809

Var.symbol: 6601145809

Fakturační období:

04/2021

Den odeslání:

28.04.2021

Datum uskuteč.zdanit.plnění:

28.04.2021

Den splatnosti:

02.06.2021

Den vystavení:

28.04.2021

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Liberec
Londýnská 564 IČ: 45274924
460 01 Liberec 11 DIČ: CZ45274924

Peněž.ústav: Komerční banka

Číslo účtu: 141320112 / 0100

Odběratel:

Obec Hamr na Jezeře
Děvínská č.p.1
471 28 Hamr na Jezeře

IČ:00673498

DIČ:

Peněž.ústav: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 903415389/0800

Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze značka Rg B 1561
Základní kapitál: 1 386 200 000 Kč

Smlouva o dílo č. : č. objednatele
č. zhotovitele 1517.102 5999 RLA - 01

Název projektu: Souvislá údržba komunikace v ulici Okružní a na hrázi rybníku Papírník

so 01	0.000	239 194,60			239 194,60
so 02	0.000	83 569,50			83 569,50



EUROVIA (40)

EUROVIA CS, a.s. VINCI
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Liberec
Londýnská 564, 460 11 Liberec 11

28-04-2021

Za zhotovitele: podpis: datum:
Ing. Richard Lajksner

Obec Hamr na Jezeře

Děvínská 1, 471 28 Hamr n. J.

IČ: 00673498

Za objednatele: podpis: datum: 28.4.2021
Milan Dvořák

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Číslo:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Liberec Londýnská 564 IČ: 45274924 460 01 Liberec 11 DIČ: CZ45274924		Odběratel: Obec Hamr na Jezeře IČ: 00673498 Děvínská č.p.1 DIČ: 471 28 Hamr na Jezeře	
Projekt: Souvislá údržba komunikace v ulici Okružní a na hrázi rybníku Papírník			
Objekt:	Hamr na Jezeře - údržba místní komunikace - ul.Okružní		
Místo stavby:	Hamr na Jezeře	Okres:	
Smlouva o dílo č.:	Smlouva o dílo č. : č. objednatele č. zhotovitele 1517.102 5999 RLA - 01		
Odsouhlasené údaje:			
	Od zahájení do konce předch.měs. [Kč]	Ve sledovaném měsíci [Kč]	Celkem [Kč]
Provedené a převzaté práce po valorizaci		239 194,60	239 194,60
DPH 0.00 %		0,00	0,00
DPH 15.00 %		0,00	0,00
DPH 21.00 %		50 230,87	50 230,87
Celkem včetně DPH		289 425,47	289 425,47
Pozastávka		0,00	0,00
Celkem bez pozastávky včetně DPH		289 425,47	289 425,47
Za zhotovitele: Ing. Richard Lajksner zástupce zhotovitele podpis  datum 28-04-2021		Za objednatele: Pavel Škubal zástupce objednatele podpis  datum 28.4.2021	

SO 01

Souvislá údržba komunikace v ulici Okružní a na hrázi rybníku Papírník

Hamr na Jezeře - údržba místní komunikace - ul.Okružní

pořad. číslo	číslo položky	popis položky	MJ	množství v rozpočtu	jednotková cena [Kč]	cena v rozpočtu [Kč]	čerpáno množství celkem	čerpáno Kč celkem	zbývá dočerpát množství	zbývá dočerpát Kč	měsíc: 04.2021	
											množství	cena celkem Kč
		celkem				239 194,60		239 194,60		0,00		239 194,60
1	12920	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU - komplet nepevněné krajnice včetně nakládky materiálu a odvozu na skládku zajištěnou dodavatelem	M3	58,80	253,00	14 876,40	58,80	14 876,40	0,00	0,00	58,80	14 876,40
		294*2*0,1=58,8 [A]										
		- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)										
2	56930	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI - kompletní provedení nepevněných krajnic (mimo napojení a úsek s občas pojižděnou krajnicí)	M3	29,40	523,00	15 376,20	29,40	15 376,20	0,00	0,00	29,400	15 376,20
		294*0,1=29,4 [A]										
		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách										
3	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 - v rozsahu pokládky vrstev na obnovu a vyrovnaní podkladu, ložné a obrusné vrstvy	M2	882,00	10,00	8 820,00	882,00	8 820,00	0,00	0,00	882,000	8 820,00
		294*3=882 [A]										
		- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení										
4	574A03	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 - provedení celoplošné nové obrusné vrstvy včetně bodových napojení u vjezdů	M3	44,10	4 420,00	194 922,00	44,10	194 922,00	0,00	0,00	44,100	194 922,00
		294*3*0,05=44,1 [A]										
5		Výšková úprava vodoznaků	ks	2,00	2 600,00	5 200,00	2,00	5 200,00	0,00	0,00	2,000	5 200,00

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Číslo:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Liberec Londýnská 564 IČ: 45274924 460 01 Liberec 11 DIČ: CZ45274924	Odběratel: Obec Hamr na Jezeře IČ: 00673498 Děvinská č.p.1 DIČ: 471 28 Hamr na Jezeře
---	--

Projekt: Souvislá údržba komunikace v ulici Okružní a na hrázi rybníku Papírník			
Objekt:	Hamr na Jezeře - údržba místní komunikace - Hráz		
Místo stavby:	Hamr na Jezeře	Okres:	
Smlouva o dílo č.:	Smlouva o dílo č. : č. objednatele č. zhotovitele 1517.102 5999 RLA - 01		

Odsouhlasené údaje:

	Od zahájení do konce předch.měs. [Kč]	Ve sledovaném měsíci [Kč]	Celkem [Kč]
Provedené a převzaté práce po valorizaci		83 569,50	83 569,50
DPH 0.00 %		0,00	0,00
DPH 15.00 %		0,00	0,00
DPH 21.00 %		17 549,60	17 549,60
Celkem včetně DPH		101 119,10	101 119,10
Pozastávka		0,00	0,00
Celkem bez pozastávky včetně DPH		101 119,10	101 119,10

Za zhotovitele: Ing. Richard Lajksner zástupce zhotovitele podpis datum 28-04-2021	Za objednatele: Pavel Škubal zástupce objednatele podpis datum 28.4.2021
---	---

SO 01

**Souvislá údržba komunikace v ulici Okružní a na hrázi rybníku Papírník
Hamr na Jezeře - údržba místní komunikace - Hráz**

pořad. číslo	číslo položky	popis položky	MJ	množství v rozpočtu	jednotková cena [Kč]	cena v rozpočtu [Kč]	čerpáno množství celkem	čerpáno Kč celkem	zbývá dočerpat množství	zbývá dočerpat Kč	měsíc: 04.2021	
											množství	cena celkem Kč
		celkem				83 569,50		83 569,50		0,00		83 569,50
1	12920	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU - komplet nepevněné krajnice včetně nakládky materiálu a odvozu na skládku zajištěnou dodavatelem	M3	21,00	253,00	5 313,00	21,00	5 313,00	0,00	0,00	21,00	5 313,00
		2*105*0,1=21 [A]										
		- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)										
2	56930	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI - kompletní provedení nepevněných krajnic (mimo napojení a úsek s občas pojížděnou krajnicí)	M3	10,50	523,00	5 491,50	10,50	5 491,50	0,00	0,00	10,500	5 491,50
		105*1*0,1=10,5 [A]										
		- dodání kameniva předepsané kvality a zmitosti - rozprostření a zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách										
3	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 - v rozsahu pokládky vrstev na obnovu a vyrovnaní podkladu, ložné a obrusné vrstvy	M2	315,00	10,00	3 150,00	315,00	3 150,00	0,00	0,00	315,000	3 150,00
		105*3=315 [A]										
		- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení										
4	574A03	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 - provedení celoplošné nové obrusné vrstvy včetně bodových napojení u vjezdů	M3	15,75	4 420,00	69 615,00	15,75	69 615,00	0,00	0,00	15,750	69 615,00
		105*3*0.05=15,75 [A]										

Handwritten signature and initials at the bottom right of the page.